
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
              KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC 

 

 
Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary, Česká republika, IČO: 70891168, DIČ: CZ 70891168,  

tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 

 

 

 
Zadavatel ve smyslu ustanovení § 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku 

 
V tomto výběrovém řízení se zadavatel neřídí ZZVZ,  

vyjma ustanovení v zadávací dokumentaci, kde zadavatel upozorní na citaci či odkaz ZZVZ. 
 
 
Veškerá komunikace, která se týká výběrového řízení, probíhá výhradně elektronicky a v českém 
jazyce. Nabídky musí být podány prostřednictvím elektronického nástroje pro zadávání 
veřejných zakázek E-ZAK. 
 
Zadavatel nevyžaduje elektronické podepsání podané nabídky. 
 
Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen 
provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 
(https://fen.cz/#/), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický 
nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje E-ZAK jsou dostupné na: 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se uživatelského ovládání elektronického nástroje dostupného na 
výše uvedené webové stránce, nebo v případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení 
kontaktujte, prosím, provozovatele elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. 
538 702 719. 

 
 
 
 

1) Název zakázky 
 

Účetní a ekonomické služby pro Sociální služby v Kynšperku nad 
Ohří, příspěvková organizace 

 
2) Druh veřejné zakázky 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu na služby. Zakázka není rozdělena na části. 
Předpokládaná hodnota 1 850 000 Kč bez DPH byla stanovena na základě předchozího plnění za 
požadovanou službu po dobu 48 měsíců. 

 
3) Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky v rámci tohoto výběrového řízení jsou účetní a ekonomické služby 
pro Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace, a to od 1. 3. 2024 na dobu neurčitou, 
a to v rozsahu:                                   

 
1. zpracování účetní/daňové agendy v ročním rozsahu 45 000 účetních položek sestávajících se z 
účtování: 

• faktur přijatých, 

• bankovních výpisů, 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz
https://fen.cz/#/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  
Účetní a ekonomické služby pro Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace 

                          strana: 2 
                   

 

 

• interních dokladů, 

• pokladen, 

• mezd a klientských pohledávek, 
zpracování bude provedeno v systému GORDIC. 
 
2. zajištění rozpočtové a výkazní činnosti: 

• zpracování ročních výkazů pro Karlovarský kraj, 

• zpracování čtvrtletních výkazů pro Karlovarský kraj, 

• spolupráce na přípravě rozpočtu, kontrola čerpání rozpočtu – porovnání s účetnictvím, 

• zpracování žádostí o změnu rozpočtu, 

• zpracování žádosti o dotace, 

• zpracování vyúčtování dotací, 

• zpracování statistik. 
 
Další požadavky: 

• fyzická přítomnost pracovníka min. 2 dny v týdnu v sídle pověřujícího zadavatele, tj. Sociální 
služby v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace. 

 
Další informace: 

• Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace má registrované 4 sociální 
služby (odborné sociální poradenství, domovy pro osoby se zdravotním postižením, domovy 
pro seniory, domovy se zvláštním režimem) – žádosti o dotace a výkazy k nim se vztahující je 
nutné zpracovávat pro každou službu zvlášť; 

• celková kapacita pobytových služeb je 131 klientů; 

• počet zaměstnanců – cca 150; 

• plánovaný roční obrat cca 105 000 000 Kč; 

• v organizaci se používá program ALFA MZDY Avensio, GORDIC a Cygnus 2, 

• veškeré technické vybavení potřebné pro výkon poptávané práce je v sídle pověřujícího 
zadavatele k dispozici. 

 
Realizace předmětu plnění veřejné zakázky bude probíhat v souladu s pokyny zadavatele, dále dle 
obecně závazných právních předpisů. 

 
4) Vyhrazené změny závazku 
 
Vzhledem k tomu, že doba plnění je sjednávána na dobu neurčitou a není tudíž časově omezená, si 
zadavatel vyhrazuje dle § 100 ZZVZ možnost změny závazku, a to změnu závazku týkající se navýšení 
nabídkové ceny měsíčního paušálu od zahájení 5. roku trvání této činnosti o průměrnou roční míru 
inflace vyhlášenou Českým statistickým úřadem za předcházející kalendářní rok sníženou o 3 procentní 
body (https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny), nejvýše však o 10 % ročně. Ke 
zvýšení může dojít jednou ročně, a to nejdříve od zahájení 5. roku plnění.  

 
5) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky: od 1. 3. 2024. Termín zahájení plnění veřejné 
zakázky je podmíněn zadáním zakázky a účinností smlouvy. Zadavatel si proto vyhrazuje právo změnit 
předpokládaný termín zahájení plnění veřejné zakázky s ohledem na případné prodloužení výběrového 
řízení nebo v případě, že nedojde v daném termínu k podpisu smlouvy a jejímu vložení do registru 
smluv. Termín zahájení bude v tom případě dán účinností smlouvy. 
 
Doba plnění veřejné zakázky se předpokládá na dobu neurčitou. 
 
Místem plnění je sídlo Sociálních služeb v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace, Pochlovická 
57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří. 

 
 
 

https://www.czso.cz/csu/czso/inflace_spotrebitelske_ceny


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  
Účetní a ekonomické služby pro Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace 

                          strana: 3 
                   

 

 

6) Obchodní podmínky 
 
Přílohou č. 2 této výzvy je vzorová podoba smlouvy, která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu 
s vybraným dodavatelem.  

Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy účastníkem v rámci přípravy 
návrhu smlouvy, který musí být přílohou nabídky. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu 
respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci. 

 

Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy: 

- doplnění identifikačních a kontaktních údajů účastníka a 

- doplnění finančních částek smluvní ceny, 

bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. Místa pro doplnění návrhu smlouvy 

jsou vyznačena žlutým podbarvením. 

 
7) Pravidla pro hodnocení nabídek 
 
Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Kritériem hodnocení bude nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové ceny s tím, že 
nejnižší cena je nejlepší. Jako nabídková cena bude hodnocena cena měsíčního paušálu, kterou 
účastník doplní do návrhu smlouvy, a to v Kč bez DPH. 
 
Zadavatel stanovuje maximální možnou a nepřekročitelnou výši nabídkové ceny měsíčního 
paušálu na 41 000 Kč bez DPH. Překročení stanovené maximální možné a nepřekročitelné nabídkové 
ceny je důvodem pro vyloučení účastníka výběrového řízení. 
 
Nebude-li možné vybrat ekonomicky nejvýhodnější nabídku z důvodu stejné nabídkové ceny dvou či 
více účastníků výběrového řízení, bude vybraný dodavatel určen na základě losu, a to tak, že nabídkám, 
které podaly nabídku se stejnou nabídkovou cenou bude přiřazeno číslo vzestupně od čísla jedna 1 
výše, a to podle pořadí v kterém dodavatelé podali nabídky. Nejvýhodnější nabídkou bude vybrána ta 
nabídka jejíž přidělené pořadové číslo se vyskytne při nejbližším slosování Šťastných 10 (SAZKA a.s.) 
po lhůtě k podání nabídek (a případně následujících losování, nepadne-li v předchozím losováním 
žádné shodné číslo), a to podle prvního výskytu přiřazené číslice nabídky shodné s taženým číslem ve 
slosování (vysvětlení - pokud mají účastníci shodných cenových nabídek zakázky přiřazená čísla 1, 2 a 
3, nabídky se otevíraly v 10:00 hodin a ve slosování Šťastných 10 téhož dne ve 12:00 hodin budou 
vylosována čísla v tomto pořadí 48, 8, 21, 34,..,  bude vybrána nabídka dodavatele s přiřazeným číslem 
2, jelikož z číslic 1, 2, 3 se vyskytla číslice 2 jako první). 

 
8) Rozsah požadavku zadavatele na kvalifikaci účastníka  
 
A) Základní způsobilost 

Způsobilým není dodavatel, který  
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení pravomocně 

odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

 
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a 
zároveň každý člen statutárního orgánu.  
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle bodu a) splňovat  

a) tato právnická osoba, 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  
Účetní a ekonomické služby pro Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace 

                          strana: 4 
                   

 

 

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.   

Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu  
a) zahraniční právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat tato právnická osoba a 

vedoucí pobočky závodu, 
české právnické osoby, musí podmínku podle bodu a) splňovat osoby uvedené v § 74 odst. 2 
ZZVZ a vedoucí pobočky závodu.  

 
Základní způsobilost postačí prokázat formou čestného prohlášení (příloha č. 1 výzvy). 
 
B) Technická kvalifikace 

K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje: 
 
B1) předložení seznamu alespoň 2 významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky přede dnem 
podání nabídky. 
Zadavatel stanovuje minimální úroveň pro splnění tohoto kritéria technické kvalifikace vzhledem ke 
složitosti a rozsahu předmětu této veřejné zakázky takto: 
- Předložení min. 1 významnou službu, jejímž předmětem plnění bylo vedení účetnictví pro 

společnost s min. množstvím 100 zaměstnanců. 
- Předložení min. 1 významné služby, jejímž předmětem plnění bylo vedení účetnictví v oblasti 

rozpočtové a výkazní činnosti pro státní/veřejnou organizaci či orgán státní/veřejné správy 
České republiky či u územně samosprávných celků nebo příspěvkových organizací zřízených 
těmito organizacemi/celky. 
 

Dodavatel ve své nabídce předloží seznam významných služeb poskytnutých za poslední 3 roky před 
podáním nabídek (služby musejí být v této době dokončeny, a nebo v této době trvat alespoň 12 
měsíců), a to formou dodavatelem vyplněné tabulky uvedené ve Formuláři nabídky, která je součástí 
zadávací dokumentace (příloha č. 1). V seznamu uvede alespoň následující údaje: 

- název objednatele a uvedení kontaktní osoby objednatele, u které bude možné významné 
služby ověřit, včetně kontaktního e-mailu;  

- název a stručný popis plnění významné služby; 
- počet zaměstnanců; 
- období realizace zakázky a její rozsah. 

 
B2) doložení právnické nebo fyzické osoby, která se bude podílet na plnění této veřejné zakázky, a 
která je zapsaná v Komoře daňových poradců České republiky. Dodavatel předloží název nebo 
jméno a příjmení této osoby, číslo osvědčení, a pokud se nejedná přímo o dodavatele, tak vztah této 
osoby k dodavateli (např. zaměstnanec, jiná osoba), a to formou dodavatelem vyplněné tabulky 
uvedené ve Formuláři nabídky, která je součástí zadávací dokumentace (příloha č. 1).  
 
 
V případě, že dodavatel prokazuje kvalifikace prostřednictvím jiných osob postupuje dle § 83 ZZVZ.  
V případě společné účasti dodavatelů dokládá kvalifikaci dle § 82 ZZVZ, přičemž zadavatel vyžaduje, 
aby odpovědnost nesli všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně. 

 
9) Způsob zpracování nabídkové ceny  
 
Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu plnění jako cena nejvýše přípustná se započtením 
veškerých nákladů, rizik, zisku a finančních vlivů (např. inflace); po celou dobu realizace zakázky 
v souladu s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. 
 
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny: 

Zadavatel požaduje, aby v nabídce byla uvedena nabídková cena za plnění předmětu veřejné zakázky. 
Za tímto účelem účastník předloží ve své nabídce nabídkovou cenu, a to v návrhu smlouvy, kde uvede 
cenu měsíčního paušálu v Kč bez DPH, vyčíslení DPH (z ceny bez DPH) a cenu měsíčního paušálu 
včetně DPH. 
Při doplnění nabídkové ceny je nutno dodržet výši stanovené maximální nabídkové ceny uvedené výše 
v článku 7) této výzvy. 
 



Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  
Účetní a ekonomické služby pro Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace 

                          strana: 5 
                   

 

 

Není-li účastník registrovaným plátcem DPH, potom tuto daň nevyčíslí a skutečnost, že není jejím 
plátcem, výslovně uvede v nabídce (v části, kde je vyčíslena nabídková cena).  
Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů. 
Podkladem pro zpracování cenové nabídky je tato zadávací dokumentace. 

 
10) Podání nabídek 
 
Nabídky budou podávány výhradně prostřednictvím certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK. 
 
Nabídky musí být doručeny zadavateli do 19.02.2024 do 09:00 hodin. 
 
Jelikož nabídky mohou být doručeny výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, otevírání 
nabídek se nekoná za přítomnosti účastníků výběrového řízení. 

 
11) Prohlídka místa plnění veřejné zakázky a kontaktní osoby 
 
Vzhledem k předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel nerealizuje prohlídku místa plnění. Podkladem 
pro zpracování nabídky je tato zadávací dokumentace. 
 
Kontaktní osobou pro výběrové řízení je Monika Drobilová, e-mail: monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz 

 
12) Vysvětlení dokumentace výběrového řízení 
 
Zadavatel může poskytnout dodavatelům vysvětlení dokumentace výběrového řízení i bez jejich 
předchozí žádosti, a to pomocí profilu zadavatele. 
 
Vysvětlení dokumentace výběrového řízení zadavatel uveřejní u veřejné zakázky nejméně 2 pracovní 
dny před skončením lhůty pro podání nabídek na profilu zadavatele. 
 
Dodavatel je oprávněn (nejlépe pomocí elektronického nástroje E-ZAK pro zadávání veřejných zakázek 
na https://ezak.kr-karlovarsky.cz) požadovat po zadavateli vysvětlení dokumentace výběrového řízení. 
Žádost je nutno doručit v elektronické podobě nejpozději ve lhůtě 2 pracovních dnů před uplynutím 
lhůty, která je stanovena v předchozím odstavci. 
 
Pokud by spolu s vysvětlením dokumentace výběrového řízení zadavatel provedl i změnu zadávacích 
podmínek výběrového řízení, bude dále postupovat podle § 99 ZZVZ. 

 
13) Povinné náležitosti nabídky a požadavek na formální úpravu, 

strukturu a obsah nabídky 
 
Zadavatel požaduje, aby účastník výběrového řízení v nabídce doložil: 
a) Splnění kvalifikace předložením Formuláře nabídky na základě vzoru přílohy č. 1 výzvy, který je 

možno doplnit případnými doklady; a 
b) Součástí této přílohy č. 1 je také: 

- čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o střetu zájmů“), 

- čestné prohlášení s ohledem na § 48a ZZVZ, kdy zadavatel nezadá veřejnou zakázku účastníku 
výběrového řízení, pokud je to v rozporu s mezinárodními sankcemi podle zákona upravujícího 
provádění mezinárodních sankcí; a 

c) doplněný závazný návrh smlouvy dle přílohy č. 2 výzvy, kde zároveň bude uvedená nabídková 
cena; a 

d) informace o využití poddodavatelů – uvedení části veřejné zakázky, které účastník hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů a seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi výběrového 
řízení známi a uvedení, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit (vyplněná 
příloha č. 3 výzvy) případně prohlášení, že nepředpokládá zadat plnění určité části veřejné zakázky 
jiné osobě; a 

e) v případě společné nabídky předložil doklad (např. smlouvu), z něhož bude zřejmý závazek všech 
dodavatelů nést společnou a nerozdílnou odpovědnost za plnění veřejné zakázky. 

mailto:monika.drobilova@kr-karlovarsky.cz


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  
Účetní a ekonomické služby pro Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace 

                          strana: 6 
                   

 

 

 
Nepředložení těchto údajů či dokladů může být důvodem k vyloučení účastníka výběrového 
řízení. 
Zadavatel doporučuje seřazení nabídky do výše uvedených oddílů. 
 
Nabídka bude zpracována v českém jazyce.  
 
Nabídka bude odevzdána výhradně v elektronické formě prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK. Šifrování a zabezpečení nabídky obstarává systém elektronického nástroje. Zadavatel 
upozorňuje, že nabídky musí být podány v systému E-ZAK do odpovídající sekce, prostřednictvím 
odpovídající funkcionality na detailu veřejné zakázky. K nabídkám podaným nesprávným způsobem, tj. 
vloženým např. do zpráv pro zadavatele, jiných dokumentů apod. nebude zadavatel z důvodu 
potřebného šifrování a zabezpečení dokumentů, přihlížet. Zadavatel rovněž nebude přihlížet k 
nabídkám podaným ve výběrovém řízení jinak než elektronickým nástrojem (tedy například emailem, 
datovou schránkou či v listinné podobě). 

 
14) Práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo: 

• nepřipouštět variantní řešení; 

• vybraný dodavatel nesmí zakázku postoupit jinému subjektu, přičemž po uzavření smlouvy nesmí 
bez předchozího písemného souhlasu zadavatele postoupit práva a povinnosti plynoucí z uzavřené 
smlouvy třetí osobě; 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o výběru dodavatele, oznámení se považuje za doručené 
všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění; 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení, oznámení se 
považuje za doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění; 

• uveřejnit na profilu zadavatele oznámení o zrušení výběrového řízení, oznámení se považuje za 
doručené všem účastníkům výběrového řízení okamžikem jejich uveřejnění; 

• vyloučit dodavatele, se kterým bylo zahájeno insolvenční řízení ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., 
insolvenční zákon, ve znění pozdějších předpisů; 

• zrušit výběrové řízení; 

• vyloučit dodavatele výběrového řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého 
účastník prokazuje kvalifikaci, poruší podmínky dle ustanovení § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o 
střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů;  

• vyloučit dodavatele dle ustanovení § 48 ZZVZ; 

• pokud se na účastníka výběrového řízení nebo jeho poddodavatele vztahují mezinárodní sankce, 
bude zadavatel postupovat dle § 48a ZZVZ; 

• požadovat objasnění nebo doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ. 
 
Veškeré náklady související s přípravou, podáním nabídky a účastí v tomto řízení nese účastník.  
 
Tato výzva k podání nabídek včetně příloh je uveřejněna a k dispozici ke stažení na: 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00007185. 

 
15) Identifikační údaje zadavatele 
 
Centrální zadavatel: 
Název:   Karlovarský kraj 
se sídlem:   Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 
IČO:    70891168 
DIČ:    CZ70891168 
zastoupený:  Ing. Petrem Kulhánkem, hejtmanem Karlovarského kraje 
profil zadavatele:  https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html 
 
Centrální zadavatel na základě Smlouvy o centralizovaném zadávání ze dne 24.01.2024 zadává 
veřejnou zakázku ve smyslu ustanovení § 9 odst. 1 písm. b) ZZVZ na účet pověřujícího zadavatele:  
Název:   Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace 
se sídlem:   Pochlovická 57, Dolní Pochlovice, 357 51 Kynšperk nad Ohří 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/vz00007185
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_2.html


Výzva – veřejná zakázka malého rozsahu –  
Účetní a ekonomické služby pro Sociální služby v Kynšperku nad Ohří, příspěvková organizace 

                          strana: 7 
                   

 

 

IČO:             70832641 
zastoupená:  Mgr. Lenkou Antolovou, MPA, ředitelkou příspěvkové organizace 
 
 
 
Karlovy Vary 07.02.2024 

                      Ing. Tomáš Brtek 
                                                                                                                        vedoucí odboru investic 
 
 
Přílohy:  
1) Formulář nabídky 
2) Návrh smlouvy 
3) Seznam poddodavatelů 


